Oprawa nadtynkowa RAYLUX LB LED 1235 ED 7100Im/840 opal IP44 biaty

Informacje ogdine

Nazwa producenta
ID produktu wg producenta

Nazwa marki

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Zrédto $wiatta

Zawiera zrédto Swiatta
Liczba Zrédet swiatta
Oprawka

Materiat

Kolor obudowy

Rodzaj napiecia
Napiecie znamionowe
Rodzaj osprzetu
Zawiera osprzet

Bez funkgji $ciemniania
Do o$wietlenia awaryjnego

Klasa efektywnosci energetycznej zamontowanego zZrddta
Swiatta

Najwyzsza klasa efektywnosci energetycznej wymiennego
Zrodta Swiatta

Najnizsza klasa efektywnosci energetycznej wymiennego Zrddta
Swiatta

Zywotno$¢ znamionowa L80/B10 przy 25°C
Stopien ochrony (IP)

Klasa ochronnosci

Oprawa 0 ograniczonej temperaturze obudowy ,D”

Z wytacznikiem

ETIM.one 7.20 [https://etim.one]

LUG LED
300091.00037
Lug Led

Oprawa liniowa (EC000109)

Oprawy os$wietleniowe (EG000027)

LED, niewymienne
Tak

1

Inne

Stal

Biaty

AC

220..240V

Nie wymagany
Tak

Tak

Nie

A++, A+, A (LED)

A++

A

60000 h
P44

|

Nie

Nie
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https://files.etim.one/etimone/LUG/main-raylux-industrial-led_1.png

Z czujnikiem ruchu

Maksymalna moc zestawu

Strumien swietlny wg IEC 62722-2-1
Temperatura barwowa

WskaZnik oddawania barw (CRI)
Szerokos¢

Wysokos¢/gtebokos¢

Dtugos¢

Liczba biegunéw

Przekréj przewodu

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.20 [https://etim.one]

Nie

49 W
6650 Im
4000.. K
80-89

72 mm
95 mm
1235 mm
3

2,5 mm?

1106581
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